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Generalforsamling
Sidste års generalforsamling forløb uden de 
store sværdslag, hvilket også fremgår af 
referatet, som er ualmindelig kort. Det 
lykkedes at vælge Jørgen fra DEN317 til 
bestyrelsen, men kort efter solgte han sin båd 
til Frankrig, så bestyrelsen har arbejdet for 
nedsat kraft det seneste år.
 
Klasseregler
Der er intet nyt under solen med hensyn til 
klassereglerne. Bestyrelsen mener fortsat, at 
de trænger til en større revision, - reglerne 
altså. Det er en vanskelig opgave, som er 
meget ressourcekrævende.

Aktiviteter og tiltag
101 nyt: Udkommer elektronisk, fordi pengene 
skal bruges på mere sociale aktiviteter eller 
også skal de blive i bådejernes lommer. Det 
fungerer fint.

101 mail liste: Det fungerer også godt; Især 
efter at der er truffet en principiel beslutning 
om at pippe i medlemmernes mailbox een 
gang om måneden, så de ikke glemmer at de 
faktisk har en 101 liggende.

101 mail: Bruges ikke ret meget af ret mange, 
men da det ikke koster klubben noget ekstra 
at have denne mulighed, så er der ingen grund 
til at nedlægge det.

Bådregister og medlemsliste online; Igen for at 
sikre mere effektiv kommunikation. Det skal 
være lettere at finde legekammerater. Jeg er 
interesseret i at få en melding på, hvor meget 
information klubbens medlemmer ønsker 
online, samt om de eventuelt ønsker selv at 
kunne ændre deres egen tekst.

Bådmarkedet
Markedet ser nogenlunde stabilt ud; Der er 
tilsyneladende færre både i handelen dette 
efterår end sidste efterår. S194, D245 og een 
båd uden nummer hos Temposalg er til salg 
p.t.. I årets løb er DEN317, DEN131, DEN200, 
DEN33, DEN300, DEN252 og sikkert flere 

endnu blevet handlet til fornuftige priser.

Danish Open
Sidste års DM var et supergodt stævne med 
hele 19 deltagere her i Sletten. Underligt , at vi 
ikke kan nå derop igen. Banerne var gode, 
maden var god, humøret var højt, og så var 
der Slagteren fra Køge, som lige overraskede 
os alle med en suveræn præstation på 
banerne.

Baner
Vores banebeskrivelse er blevet godt 
modtaget, og generelt er det bestyrelsens 
indtryk, at tendensen går mod de baner, vi 
helst vil have, - nemlig opned baner på cirka 
halvanden time.

Nye mål
De justerede mål er faktisk ret gode. 
Resultaterne taler for sig selv, og de siger at 
man som 101 ejer faktisk godt kan gøre sig 
gældende i et handicap felt. Der er flere 
ændringer på vej, og det drejer sig om måden 
man måler en fok og en spiler. Jeg har prøvet 
at rekvirere hjælp hos et par sejlmagere, men 
de har vist for travlt til den slags her i 
sæsonen.

Tegninger
Tegningerne til vores båd er nu omsider 
tilgængelige for alle os bådejere. De findes i tiff 
format på CDROM, og de kan rekvireres hos 
bestyrelsen eller måleren. De fleste moderne 
Pcere og MAC kan læse sådan nogle filer. 
Efterspørgselen har været noget mindre end 
forventet, men det kan skyldes at 
tegningssættet ikke er komplet.

Øresundspokalen
Ved vinterarrangementet blev 
Øresundspokalen overrakt. Denne gang blev 
det DEN400, som løb med den fantastisk 
flotte pokal, som er særdeles velegnet til 
kaminhylden. Stort tillykke til Lars G, som bare 
suser afsted i DEN400. Fremmødet var til 
gengæld lidt skuffende, og det har det også 
været i år. Det er åbenbart meget svært at få 
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folk til at komme til bare 4 weekendstævner i 
Øresund, selvom her vel ligger en 40-50 både. 

Vinterarrangement
En lørdag i starten af frebruar mødtes vi vel 
cirka 40-50 personer til årets første 
arrangement, - 101 aften i Sletten. Det blev 
som vanligt en vældig hyggelig aften med 
masser af god mad, lodtrækninger, 
løgnehistorier. Aftenens fortæller, Michael 
Strynø, tryllebandt os alle ad to omgange. 
Først fortalte Michael om sin tur Mount 
Everest, og dernæst stod den på kæmpe 
flerskrogsbåde. Jeg tror de fleste var klar på et 
par timer mere, men det tillod tiden desværre 
ikke. Tak til Steen Hviid, DEN335 for et – som 
vanligt - supergodt arrangement.

Forårsarrangement
Vi var desværre for sent ude med et egentlig 
forårsarrangement i 101 regi, men der var en 
del 101 sejlere, som havde fornøjelsen af en 
gang regelkursus i KDY regi. Lad os se, hvad vi 
kan finde på næste år.

Henri Lloyd Cup
Henri Lloyd var vist det første stævne i 
Øresund, hvor der var nogle 101ere klar. Vi 
var 7 tilmeldte, hvoraf de 6 sejlede to 
sejladser. Det blev DEN400, som vandt med 
een prik og een treer. Tillykke og tak for en 
herlig dag på vandet.

Nivaa
Med stor begejstring meddelte bestyrelsen, at 
vi havde fået lov til at deltage i et Knarr stævne 
i Nivaa; Der skulle det da være muligt at få 
samlet en flok, men nej... der var slet ikke 
tilslutning, og det måtte aflyses. Suk, jammer 
og klage.

Frokosttur
Se det var en rigtig sløj affære. Kun een båd 
mødte op, DEN2, - skal vi give dem en hånd... 
resten af alle verdens 101ere inklusive alle os i 
bestyrelsen havde desværre andre ting for 
netop den dag. Det var ikke imponerende, og 
det skal vi simpelthen gøre bedre til næste år.

Dispensationer
Bestyrelsen holdning til deispensationer er 
fortsat, at måleren ikke i praksis kan 
administrere et sæt klasseregler, hvor  en 
større mængde af både ligger inde med 
permanente dispensationer. En dispensation 
er jo i virkeligheden en tilladelse til at bryde 
reglerne, og sådan een kan naturligvis ikke 
gives permanent. Dispensationer er per 
definition midlertidige. Hvis en dispensation 
gives permanent, betyder det jo i praksis, at 
bestyrelsen ændrer reglerne uden 
generalforsamlingens godkendelse, og så er 
reglerne jo ligegyldige. 

Bestyrelsesarbejdet
Bestyrelsesarbejdet fungerer efter min 
ydmyge vurdering fint, selvom man jo altid 
kunne ønske sig, at alle havde mere tid til 
fritidsaktiviteter.

Jeg synes, at vi har holdt en god og positiv 
stemning med lidt for meget mail og lidt for få 
møder - dog med en tendens til stigende 
effektivitet og produktivitet, hvilket bestemt er 
glædeligt.

Jeg kan kun håbe på, at vi kan holde stilen, og 
sætte endnu mere fart på med flere sociale 
events og endnu mere kommunikation.

... og så gentager jeg bare fra sidste år:

Der skal åbenbart piskes ret meget stemning 
op for at trænge igennem dagens tilbud om 
golf, badeferie, yogakurser, finere fransk 
madlavning og kurvefletning på aftenskole. I år 
er der vist også nogen, som går til central-
afrikansk trommedans, medens båden rådner 
op i algehelvedet.

Det må handle om, at klubben skal være til 
stede i folks bevidsthed, så de ikke melder sig 
til fætter kusine fest, når der er tam tam i 101 
klubben.

Morten, DEN134, Infinity

Formandens beretning, 2005-2006 Side 2 af 2


